

## Mango-passionleivos 70 g

Gluteeniton, Vegaaninen

Herkullinen kasvipohjainen vegaaninen mango-passionleivos, joka on myös gluteeniton. Pehmeä ja täyteläinen mango-passiontäyte gluteenittomalla ohuella kakkupohjalla. Yksittäinen leivospala on pienellä "muovitarjottimella", jolla se on helppo tarjota ja nostaa lautaselle.



### Tuotetiedot

Myyntierä: 12 x 70 g

Kokonaispaino: 0.84 kg

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Belgia

### Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 6549

EAN nro: 5411580516549

Kespro: 22074152

Aimo: 8094173

Metro: EAN

### Ainesosat

Vesi, sokeri, mangosose (14,9 %), passionhedelmä (13 %), kovetettu kookosöljy, perunatärkkelys, fermentoitu SOIJA-valmiste (vesi, SOIJA-siemenet, fermentit), palmuödinöljy, kuivattu glukosisiirappi, inuliini, palmuöljy, härkäpapuproteiini, emulgointiaineet (rasvahappojen mono- ja diglyseridit, auringonkukkalesiitiini, sorbitaanipolyoksietyleenimonostearaatti, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit), muunnettu tärkkelys, stabilointiaineet (guarkumi, ksantaanikumi, gellaanikumi, natriumfosfaatit), hydrolysoitu herneproteiini (SULFIITTI), kohotusaineet (difosfaatit, natriumkarbonaatit), sakeuttamisaine (pektiinit), happamuudensäätöaine (sitruunahappo), suola, hyttelöimisaine (karrageeni), väri (karotenoidit), dekstroosi, säilöntäaine (difosfaatit), luontainen aromi, happamuudensäätöaine (kalsiumfosfaatit).

### Allergeenit

SOIJA, SULFIITTI

### Ravintoarvot/100g

Energia: 1088 kJ, 260 kcal, Rasvaa: 14.9 g, - josta tyydyttyneitä: 12.3 g, Hiilihydraatteja: 28.4 g, - josta sokereita: 18 g, Proteiinia: 1.5 g, Suolaa: 0.2 g, Ravintokuitua: 2.7 g

### Valmistus ja säilyvyys

Säilytys: -18 °C tai kylmempi parasta ennen - päiväykseen asti.

Säilyy max 2 vrk 0 - +4 °C:n välillä sulatuksen jälkeen

Valmistus: Ota pakastimesta n. 1 vrk ennen syömistä ja sulata jääkaapissa (2-7°C).

### Lisätiedot

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.